
157

160

157 157

160 160

157 157 157

100 160 160

157 157 157 157

100 100 160 160

168 168 168 168 168

100 100 100 170 170

168 168 168 168 168 168

100 100 100 100 170 170

168 168 168 168 199 199 199

170 170 170 170 200 200 200

168 168 168 168 168 199 199 199

170 170 170 170 170 200 200 200

168 168 168 168 178 178 231 231 231

170 170 170 170 180 180 240 240 240

168 168 168 168 168 178 178 231 231 231

170 170 170 170 170 180 180 240 240 240

168 168 168 168 168 168 199 199 242 242 242

170 170 170 170 170 170 200 200 250 250 250

168 168 189 189 189 189 189 231 231 273 273 273

170 170 190 190 190 190 190 240 240 280 280 280

168 168 168 189 189 189 189 189 231 231 273 273 273

170 170 170 190 190 190 190 190 240 240 280 280 280

168 168 168 168 189 189 220 220 220 294 294 305 305 305

170 170 170 170 190 190 220 220 220 300 300 310 310 310

168 168 168 168 168 189 189 220 220 220 294 294 305 305 305

170 170 170 170 170 190 190 220 220 220 300 300 310 310 310

168 168 168 168 168 168 189 189 220 220 220 294 294 305 305 305

170 170 170 170 170 170 190 190 220 220 220 300 300 310 310 310

168 168 168 168 178 178 189 220 220 252 252 252 294 294 347 347 347

170 170 170 170 180 180 190 220 220 260 260 260 300 300 350 350 350

168 168 168 168 168 178 178 189 220 220 252 252 252 294 294 347 347 347

170 170 170 170 170 180 180 190 220 220 260 260 260 300 300 350 350 350

168 210 210 210 210 210 231 231 242 273 273 305 305 305 419 419 419 419 419

170 210 210 210 210 210 240 240 250 280 280 310 310 310 420 420 420 420 420

花見川区役所

瑞穂の杜

東大総合運動場

花園小学校

新検見川駅

朝日ヶ丘

朝日ヶ丘中央

畑町西

畑町ホームランド

畑町東

広尾

犢橋小学校

犢橋局

いきいきプラザ

さつきが丘
団地入口

さつきが丘第一

さつきが丘第二

さつきが丘団地

犢橋地域
福祉交流館

広尾十字路

（検01）さつきが丘団地線
（花見川区役所）新検見川駅～朝日ヶ丘・さつきが丘団地～いきいきプラザ

単位：円
《運賃のご案内》

小児半額・端数四捨五入
■…現金100円運賃実施区間
※ＩＣ運賃は運賃全額を１枚のＩＣカードでお支払いただいた
場合に適用となります。

※定期運賃額は各区間の現金運賃額（10円単位）により決定
いたしますので、定期運賃表からご確認ください。
現金100円区間は定期券の設定がございません。
ご購入される場合には170円区間の運賃額となります。
（「新検見川駅～東大総合運動場」間は160円区間運賃額）

※深夜バス運賃は普通運賃の倍額とさせていただきます。
定期券をお持ちの方は、乗務員に定期券をご提示の上、
割増運賃分(普通運賃と同額）をお支払い下さい。
上段 IC運賃（1円単位）

下段 現金運賃（10円単位）



168
170

168 168
170 170

168 168 168
170 170 170

168 168 168 189
170 170 170 190

168 168 168 168 189
170 170 170 170 190

168 168 168 189 189 220
170 170 170 190 190 220

168 168 168 168 189 189 220
170 170 170 170 190 190 220

168 168 168 178 178 210 210 231
170 170 170 180 180 210 210 240

168 168 189 189 199 199 242 242 263
170 170 190 190 200 200 250 250 270

168 168 168 189 189 199 199 242 242 263
170 170 170 190 190 200 200 250 250 270

168 168 168 168 189 189 231 231 273 273 294
170 170 170 170 190 190 240 240 280 280 300

168 168 168 168 168 189 189 231 231 273 273 294
170 170 170 170 170 190 190 240 240 280 280 300

168 168 168 168 168 168 189 189 231 231 273 273 294
100 170 170 170 170 170 190 190 240 240 280 280 300

168 168 168 168 178 178 199 231 231 273 273 273 273 336
100 100 170 170 180 180 200 240 240 280 280 280 280 340

168 189 189 210 210 242 242 252 273 273 315 315 315 315 367
170 190 190 210 210 250 250 260 280 280 320 320 320 320 370

168 168 242 242 263 263 284 284 305 326 326 367 367 398 398 419
170 170 250 250 270 270 290 290 310 330 330 370 370 400 400 420

海浜病院

朝日ヶ丘

新検見川駅

草野車庫

京葉自動車教習所
入口

千葉北高校

検見川浜駅

さつきが丘団地

さつきが丘第二

緑ヶ丘中学校

宮野木体育館入
口

畑町西

朝日ヶ丘中央

さつきが丘第一

さつきが丘団
地入口

畑町東

畑町ホームラ
ンド

（検01）さつきが丘団地線 新検見川駅～朝日ヶ丘～さつきが丘団地～草野車庫

（検31）さつきが丘団地線 海浜病院～新検見川駅～朝日ヶ丘～さつきが丘団地～草野車庫

単位：円
《運賃のご案内》
小児半額・端数四捨五入

…現金100円運賃実施区間
※ＩＣ運賃は運賃の全額を１枚のＩＣカードでお支払いただいた
場合に適用となります。

※定期運賃額は各区間の現金運賃額（１０円単位）により決定
いたしますので、定期運賃表からご確認ください。
現金100円運賃区間は定期券の設定がございません。

ご購入される場合には１７０円区間の運賃額となります。

上段

下段

ＩＣ運賃（１円単位）

現金運賃（１０円単位）


